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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Sihtasutus Laashoone Looduskool alustas tegevust alates 20.juulist 2005.a.

Sihtasutuse eesmärgiks on loodusteadlikkuse tõstmine, loodushariduse võimaldamine, looduse tutvustamine, Euroopa
Liidu struktuurifondide ning riiklike ja välisabi programmide vahendite kaasamine projektide sihipäraseks ja efektiivseks
rakendamiseks.
2016. aastal osalesime loodusõppeprogrammide väljatöötamisel ja läbiviimisel. Tegelesime looduskaitsealal luhtade
hoolduse ja hooldustööde korraldamisega. Tegelesime mitmete projektide ja programmide ettevalmistamisega.
Osalesime kohaliku omavalitsuse, külade arendamise programmis. Osalesime rahvusvahelises veeturismiprojektis.
Tulevikuplaanideks on välja ehitada looduskoolile vajalikud hoonekompleksid, kus korraldada loodusteemalisi seminare,
õppepäevi ja õppelaagreid. Samuti algatada ja juhtida projekte sihtasutuse eesmärkide saavutamiseks.



4
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 098 206 2

Nõuded ja ettemaksed 4 772 0 3

Kokku käibevarad 5 870 206  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 91 929 0 5

Kokku põhivarad 91 929 0  

Kokku varad 97 799 206  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 545 0 7

Võlad ja ettemaksed 3 731 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 12 276 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 37 035 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 37 035 0  

Kokku kohustised 49 311 0  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 192 192  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 14 45  

Aruandeaasta tulem 48 282 -31  

Kokku netovara 48 488 206  

Kokku kohustised ja netovara 97 799 206  
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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 61 002 0 9

Tulu ettevõtlusest 460 300 10

Muud tulud 300 200 5

Kokku tulud 61 762 500  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -5 323 -250 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 663 -281 5

Muud kulud -5 0  

Kokku kulud -12 991 -531  

Põhitegevuse tulem 48 771 -31  

Intressikulud -489 0 12

Aruandeaasta tulem 48 282 -31  
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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 488 300  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 200  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 467 -308  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
32 373 0 9

Muud rahavood põhitegevusest 15 563 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 42 957 192  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-49 116 0  

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
360 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -48 756 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 23 480 0  

Saadud laenude tagasimaksed -1 900 0  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -14 400 0 6

Makstud intressid -489 0 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 6 691 0  

Kokku rahavood 892 192  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 206 14 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 892 192 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 098 206 2
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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 192 45 237

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
192 45 237

Aruandeaasta tulem -31 -31

31.12.2015 192 14 206

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
192 14 206

Aruandeaasta tulem 48 282 48 282

31.12.2016 192 48 296 48 488
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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Laashoone Looduskool 2016. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ning rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode

jääke.

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende eesmärgi järgi põhitegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Põhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse otsest meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused) ning

hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse

grupi baasil, võttes arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis

tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on

kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad

eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Raha genereerivate varade bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutmine

näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib läbi juhatus vara kaetava

väärtuse testi. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustatavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kulumi kirjel.

Kui järgnevatel perioodidel vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse

vara bilansilist väärtust, kuid mitte rohkem, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara

allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varem allahindlus.

Põhivara eemaldatakse bilansist nende müümise hetkel, või kui nende edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu,

või kui vara enam ei eksisteeri (on hävitatud või hävinud, kadunud vms) või põhivara mahakandmise otsuse alusel enne selle utiliseerimist

või hävitamist. Vara mahakandmisel kantakse põhivara jääkmaksumus kuluks amortisatsioonina.

Varade väärtuse teste  ei tehta ega kajastata varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade

puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, aga ei

pruugi rentnikule üle minna ning vara ei ole võimalik asendada. Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Sihtasutus kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kohustised on võlad hankijatele, võetud laenud, muud lühi- ja pikaajaajalised võlakohustised. 

Finantskohustised, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast loetakse lühiajalisteks, hilisema maksetähtajaga kohustised on

pikaajalised.

Bilansireal Võlad ja ettemaksed kajastatakse võlad hankijatele ja muud kohustised   ( nt maksukohustised). 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude

tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk.

Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja

kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt

tingimuslike kohustiste ja nõuetena

Vahendatud sihtfinantseerimine kajastatakse tekkepõhiselt vastavate kulude tegemise või vara soetamise perioodil tuludes ja kuludes.

Mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. Kui sihtfinantseerimisena saadud kaupade ja

teenuste õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta.

Kui mitterahaline sihtfinantseerimine seisneb selles, et toetuse andja või vahendaja kannab raha otse toetuse saaja hankijale,

võetakse sihtfinantseerimine arvele toetuse andja või vahendaja teatise alusel nii, nagu see toimuks siis, kui raha liiguks läbi toetuse saaja

hankijale (välja arvatud pangakonto liikumise kajastamine, selle asemel sulgeb toetuse saaja maksepäeval võla hankijale ja nõude

toetuse andjale või vahendajale või saadud ettemakse toetuse andjalt või vahendajalt).

Tegevustoetuse korral võib toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel, sh kas tegevuskulude või investeeringute

soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib ka puududa. Eelarveaasta lõpuks järelejäänud raha võib

nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse see saajale järgmise perioodi kulutuste katteks. Tegevustoetusi kajastatakse kassapõhiselt.

Tulud

Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehinguga saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja

arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsekulud on  konkreetselt finantseeritud projektide otsekulud ning mille katteks on kogutud vastavad

vahendid või saadud toetused.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.

Seotud osapooled

Sihtasutuse seotud osapooled on: 

 

a.    omanikud 

 

b.    tegev- ja kõrgem juhtkond; 

 

c.    eelpool loetletud isikute lähemad pereliikmed (kelleks on vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende 

olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud;



10

Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha 0 206

Nordea panga konto 1 098 0

Kokku raha 1 098 206

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 772 4 772 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 772 4 772  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 4 772 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 772 0
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Sihtasutus Laashoone Looduskool 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 7 798 0 7 798 7 798

Akumuleeritud kulum -7 517 0 -7 517 -7 517

Jääkmaksumus 281 0 281 281

  

Amortisatsioonikulu -281 0 -281 -281

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 798 0 7 798 7 798

Akumuleeritud kulum -7 798 0 -7 798 -7 798

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 99 592 99 592 99 592

Muud ostud ja parendused 0 99 592 99 592 99 592

Amortisatsioonikulu 3 196 -7 663 -4 467 -4 467

Müügid -3 196 0 -3 196 -3 196

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 602 99 592 104 194 104 194

Akumuleeritud kulum -4 602 -7 663 -12 265 -12 265

Jääkmaksumus 0 91 929 91 929 91 929

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 300 0

Transpordivahendid 300 0

Kokku 300 0

2016 aasta soetused:

traktor 32 000 eurot, tõstuk 13 377 eurot, keskvaaluti 11 450 eurot, esilaadur 9 950 eurot, heinapress 9 300 eurot, haagis 8 295 eurot, kaaruti 6

100 eurot, rootorniiduk 5 775 eurot, hooldusniiduk 2 600 eurot, kütusetankur 745 eurot.

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Masinad ja seadmed 24 000 5 203 18 797  1,26 EUR 1.04.2021 7

Kapitalirendikohustised

kokku
24 000 5 203 18 797     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0 0     

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 30 040 0

Kokku 30 040 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisikud 1 580 1 580   - EUR 31.12.2017  

Lühiajalised laenud

kokku
1 580 1 580       

Pikaajalised laenud  

SEB 20 000 1 762 18 238 0 1,26% EUR 01.04.2021  

Pikaajalised laenud

kokku
20 000 1 762 18 238 0     

Kapitalirendikohustised

kokku
24 000 5 203 18 797    6

Laenukohustised

kokku
45 580 8 545 37 035     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0 0     

Laenukohustised

kokku
0 0 0 0     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 731 3 731

Kokku võlad ja ettemaksed 3 731 3 731

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 0 0 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 0 0 0

 

 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

SA KIK- tehnika soetused 0 -61 002 61 002 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 -61 002 61 002 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 -61 002 61 002 0

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks kokku 61 002 eurot, millest 32 373 eurot on saadud rahalise toetusena ja 28 629 eurot on tasutud otse

hankijale.

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Teenuste müük 460 300

Kokku tulu ettevõtlusest 460 300
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 631 0

Mitmesugused bürookulud 318 0

Sõidukite kulud 1 396 0

Väheväärtuslik põhivara 999 0

Ruumide hooldus ja remont 1 248 0

Muud 731 250

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 323 250

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 371 0

Intressikulu kapitalirendilt 118 0

Kokku intressikulud 489 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 1 580 0 0

2016 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 2 080 500
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2015 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Sihtasutuse juhatuse ja nõukogu liikmete volituste lõppemisel, ametist tagasikutsumisel või ametist lahkumisel tasu ette nähtud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.08.2017

Sihtasutus Laashoone Looduskool (registrikood: 90004823) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVI PÕLDAAS Juhatuse liige 12.09.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Laashoone Looduskool nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Laashoone Looduskool raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Laashoone Looduskool finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Imbi Kaasik

Vandeaudiitori number 388

Kagu-audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 124

Vao 1-10, Tartu linn, Tartu maakond, 50304

13.09.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Laashoone Looduskool (registrikood: 90004823) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IMBI KAASIK Vandeaudiitor 13.09.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5049411

E-posti aadress arvipoldaas@hotmail.com


